



Material Permanente - Entradas no Período

Período: 01/05/2024 a 31/05/2024

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
Fornecedora / Fornecedor: 8888889003 - GEANE DO AMARAL MODESTO GONÇALVES ME					
1	SUPORTE PARA TELEVISAO	0025555-92 2023 A 17	2024NE000314	15	1.754,70
				Total do Fornecedor:	1.754,70
Fornecedora / Fornecedor: 8888890955 - JP SMART VENDING OPERADORA DE MAQUINAS AUTOMATICAS LTDA					
1	GABINETE PARA MAQUINA DE BEBIDAS QUENTES			13	4.550,00
2	MAQUINA DE BEBIDAS QUENTES			13	37.700,00
				Total do Fornecedor:	42.250,00
Total de Materiais por U.G.:				Total por U.G.:	44.004,70
Total de Materias por Órgão:				Total por Órgão:	44.004,70
Total de Materiais:				Total Geral:	44.004,70
Quantidade total de bens:					41

No mês de maio de 2024 todos os bens foram comprados com recursos do TRE-PE, exceto as máquinas de bebidas quentes e os respectivos gabinetes que não foi compra, são bens de terceiro em regime de comodato.



Entrada de Materiais - Sintético (Provisório)

Tipo de Entrada: COMODATO Nota de Recebimento: 2024000021
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE Data de Recebimento: 08/05/2024
Fornecedora / Fornecedor: 06.281.829/0005-10 - JP SMART VENDING OPERADORA DE MAQUINAS AUTOMATICAS LTDA
Tipo de Bem: DE TERCEIROS Data Contábil:

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		2253	19/01/2024
Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
1	7	MAQUINA DE BEBIDAS QUENTES - DESCRICAO: PARA FAZER CAFE, CHAS.	20.300,00
Total da Nota de Recebimento:			20.300,00
Total de Bens:			7

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / _____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético (Provisório)

Tipo de Entrada: COMODATO Nota de Recebimento: 2024000023
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE Data de Recebimento: 08/05/2024
Fornecedora / Fornecedor: 06.281.829/0005-10 - JP SMART VENDING OPERADORA DE MAQUINAS AUTOMATICAS LTDA
Tipo de Bem: DE TERCEIROS Data Contábil:

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		4080	18/01/2024
Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
1	2	GABINETE PARA MAQUINA DE BEBIDAS QUENTES - DESCRICAO: ONDE FICA A ÁGUA MINERAL.	700,00
2	2	MAQUINA DE BEBIDAS QUENTES - DESCRICAO: PARA FAZER CAFÉ, CHAS.	5.800,00
Total da Nota de Recebimento:			6.500,00
Total de Bens:			4

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___/___/___

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético (Provisório)

Tipo de Entrada: COMODATO Nota de Recebimento: 2024000024
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE Data de Recebimento: 08/05/2024
Fornecedora / Fornecedor: 06.281.829/0005-10 - JP SMART VENDING OPERADORA DE MAQUINAS AUTOMATICAS LTDA
Tipo de Bem: DE TERCEIROS Data Contábil:

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		4082	18/01/2024
Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
1	2	GABINETE PARA MAQUINA DE BEBIDAS QUENTES - DESCRICAO: ONDE FICA A ÁGUA MINERAL.	700,00
2	2	MAQUINA DE BEBIDAS QUENTES - DESCRICAO: PARA FAZER CAFÉ, CHÁS.	5.800,00
Total da Nota de Recebimento:			6.500,00
Total de Bens:			4

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

__ / __ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA Nota de Recebimento: 2024000027
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE Data de Recebimento: 22/05/2024
Fornecedora / Fornecedor: 14.745.779/0001-89 - GEANE DO AMARAL MODESTO GONÇALVES ME
Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO Data Contábil: 22/05/2024

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		1081	26/04/2024
002 - PROCESSO DE ENTRADA		0025555-92.2023.6.17	28/11/2023
001 - EMPENHO		2024NE000314	05/03/2024

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	15	SUPORTE PARA TELEVISAO - DESCRICAO: EM AÇO CARBONO, TIPO TETO, TAMANHO PARA TV DE 10" A 55", ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA ELETROSTÁTICA	1.754,70
Total da Nota de Recebimento:			1.754,70
Total de Bens:			15

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

__ / __ / ____

Assinatura



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE Período: 01/05/2024 a 31/05/2024
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2024/000032 Data: 07/05/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE
Fornecedor: CNPJ - 03.949.248/0001-91 / NOVA OESTE SOLUÇÕES E SERVIÇOS
Documentos: NOTA FISCAL - 93 - 13/04/2024 EMPENHO - 2024NE000327 - 13/03/2024 PROCESSO DE ENTRADA - 0010600-56.2023.6.17 ATA RP - 14/23

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000553 - ENVELOPE OFICIO (SIMPLES) MED. 23 X 11 CM (PAPEL RECICLADO)	16000133	CT	115610116	150	34,00	5.100,00
Total do Documento:						5.100,00

Entrada: 2024/000033 Data: 08/05/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE
Fornecedor: CNPJ - 02.437.839/0001-17 / A H DA S MORAES - ME
Documentos: NOTA FISCAL - 9790 - 15/04/2024 EMPENHO - 2024NE000339 - 18/03/2024 PROCESSO DE ENTRADA - 0009061-55.2023.6.17 ATA RP - 12/23

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002525 - TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG SL-M4070 / M4020ND	17000046	UN	115610117	210	55,00	11.550,00
200002184 - TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG ML-3710ND / SCX-5637FR	17000157	UN	115610117	180	53,00	9.540,00
Total do Documento:						21.090,00

Entrada: 2024/000034 Data: 06/05/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO
Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A
Documentos: NOTA FISCAL - 46991161 - 30/04/2024 EMPENHO - 2024NE00195 - 30/01/2024 PROCESSO DE ENTRADA - 0013860-83.2019.6.17 CONTRATO - 020/2019 EMPENHO 2 - 2024NE00196 - 30/01/2024

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL	01000000	UN	115610101	1	40.684,19	40.684,19
200002659 - FILTROS DIVERSOS	39000000	UN	115610139	1	1.143,45	1.143,45
Total do Documento:						41.827,64

Entrada: 2024/000035 Data: 06/05/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO
Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A
Documentos: NOTA FISCAL - 46991179 - 30/04/2024 EMPENHO - 2024NE00196 - 30/01/2024 PROCESSO DE ENTRADA - 0013860-83.2019.6.17 CONTRATO - 020/2019



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE Período: 01/05/2024 a 31/05/2024
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002664 - PEÇAS PARA VEICULO	39000000	UN	115610139	1	17.061,82	17.061,82
Total do Documento:						17.061,82

Entrada: 2024/000036 Data: 08/05/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE
Fornecedor: CNPJ - 00.658.540/0001-67 / DEBRIN BRASIL LTDA - ME
Documentos: NOTA FISCAL - 2084 - 22/04/2024 EMPENHO - 2024NE000331 - 14/03/2024 PROCESSO DE ENTRADA - 0007508-70.2023.6.17 ATA RP - 06/23

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001677 - PASTA EM COURVIN, PERSONALIZADA "JUSTIÇA ELEITORAL"	16000054	UN	115610116	100	43,70	4.370,00
Total do Documento:						4.370,00

Entrada: 2024/000037 Data: 08/05/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE
Fornecedor: CNPJ - 08.388.921/0001-85 / MIKROSHOP COMÉRCIO SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA.
Documentos: NOTA FISCAL - 2191 - 29/04/2024 EMPENHO - 2024NE000398 - 16/04/2024 PROCESSO DE ENTRADA - 0018984-08.2023.6.17 CONTRATO - 163/24

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001626 - APLICADOR MANUAL PARA FITA DE EMPACOTAMENTO	19000012	UN	115610119	6	42,00	252,00
Total do Documento:						252,00

Entrada: 2024/000038 Data: 07/05/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE
Fornecedor: CNPJ - 08.388.921/0001-85 / MIKROSHOP COMÉRCIO SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA.
Documentos: NOTA FISCAL - 002.190 - 29/04/2024 EMPENHO - 2024NE00399 PROCESSO DE ENTRADA - 0018984-08.2023.6.17

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000835 - TOALHA ROSTO E MAO.	20000004	UN	115610120	100	26,25	2.625,00
200000820 - COPO DE VIDRO PARA AGUA	21000008	UN	115610121	60	9,89	593,40
200001052 - PORTA TOALHA DE PAPEL EM ROLO (VERTICAL)	21000010	UN	115610121	25	36,20	905,00
200001763 - XICARA PARA CAFE COM PIRES	21000012	UN	115610121	60	13,45	807,00
200003041 - XICARA PARA CHA COM PIRES	21000040	UN	115610121	48	26,00	1.248,00
200000488 - DESODORANTE SPRAY (300ML)	22000007	LI	115610122	50	14,80	740,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE Período: 01/05/2024 a 31/05/2024
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000788 - ESPONJA LIMPEZA,	22000010	UN	115610122	100	1,50	150,00
200000791 - ESTOPA PARA CHAO	22000011	UN	115610122	100	4,92	492,00
Total do Documento:						7.560,40

Entrada: 2024/000039 Data: 07/05/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE
Fornecedor: CNPJ - 08.388.921/0001-85 / MIKROSHOP COMÉRCIO SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA.
Documentos: NOTA FISCAL - 002.192 - 29/04/2024 EMPENHO - 2024NE00400 - 16/04/2024 PROCESSO DE ENTRADA - 0018984-08.2023.6.17

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000388 - TOALHA DE COPA.	21000006	UN	115610121	100	5,90	590,00
Total do Documento:						590,00

Entrada: 2024/000040 Data: 08/05/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO
Fornecedor: CNPJ - 19.168.683/0001-19 / SERGIO ALVES DA SILVA
Documentos: NOTA FISCAL - 159 - 30/04/2024 EMPENHO - 2024NE000074 - 09/01/2024 PROCESSO DE ENTRADA - 0015607-29.2023.6.17 ATA RP - 36/23

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	17,90	17,90
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	2	17,90	35,80
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	17,90	17,90
200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29)	16000000	UN	115610116	1	13,90	13,90
200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29)	16000000	UN	115610116	3	13,90	41,70
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	6	13,00	78,00
200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29)	16000000	UN	115610116	1	13,90	13,90
Total do Documento:						219,10



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE Período: 01/05/2024 a 31/05/2024
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2024/000041 Data: 13/05/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE
Fornecedor: CNPJ - 46.131.703/0001-50 / EXPRESSO FRUIT COMERCIO DE HORTIFRUTI LTDA
Documentos: NOTA FISCAL - 010 - 10/05/2024 EMPENHO - 2024NE000361 - 02/04/2024 PROCESSO DE ENTRADA - 0007691-41.2023 ATA RP - 04/23

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001683 - CHA DE CAMOMILA CX C/10 SAQUINHOS	07000006	CX	115610107	20	5,40	108,00
200001685 - CHA DE ERVA DOCE CX C/10 SAQUINHOS	07000008	CX	115610107	20	5,80	116,00
200001687 - CHA MISTO FLORES E FRUTAS SABOR MAÇA COM CANELA CX C/10 SAQUINHOS	07000011	CX	115610107	20	7,85	157,00
200001681 - ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO A BASE DE ASPARTAME	07000012	TB	115610107	10	12,75	127,50
Total do Documento:						508,50

Entrada: 2024/000042 Data: 09/05/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO
Fornecedor: CNPJ - 06.281.829/0001-96 / JP SMART VENDING OPERADORA DE MAQUINAS AUTOMATICAS LTDA
Documentos: NOTA FISCAL - 012.940 - 08/05/2024 EMPENHO - 2024NE00044 - 05/01/2024 PROCESSO DE ENTRADA - 0001392-48.2023.6.17 CONTRATO - 55/2023

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003055 - CAFE SOLUVEL LIOFILIZADO - PACOTE C/ 510 GRAMAS	07000002'	PT	115610107	4	69,70	278,80
200003055 - CAFE SOLUVEL LIOFILIZADO - PACOTE C/ 510 GRAMAS	07000002'	PT	115610107	12	69,70	836,40
200003055 - CAFE SOLUVEL LIOFILIZADO - PACOTE C/ 510 GRAMAS	07000002'	PT	115610107	2	69,70	139,40
Total do Documento:						1.254,60

Entrada: 2024/000043 Data: 15/05/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE
Fornecedor: CNPJ - 47.852.784/0001-40 / TEIXEIRA DE ARRUDA LTDA
Documentos: NOTA FISCAL - 2355 - 13/05/2024 EMPENHO - 2024NE000376 - 05/04/2024 PROCESSO DE ENTRADA - 0014188-71.2023.6.17 ATA RP - 20/23

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000147 - FITA ADESIVA PARA EMPACOTAMENTO (TIPO GOMADA) (SEAL)	19000001	RL	115610119	500	7,40	3.700,00
200000078 - SACOLA PLASTICA PROCESSAMENTO (MIN. 20 UNID)	19000006	UN	115610119	1.000	1,01	1.010,00
Total do Documento:						4.710,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE Período: 01/05/2024 a 31/05/2024
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada:	2024/000044	Data:	17/05/2024	Tipo:	COMPRA	Finalidade:	ESTOQUE
Fornecedor:	CNPJ - 08.829.277/0001-33 / PERFILGRAFICA LTDA - ME						
Documentos:	NOTA FISCAL - 001.892 - 13/05/2024 EMPENHO - 2024NE00328 - 13/03/2024 PROCESSO DE ENTRADA - 0007466-21.2023.6.17 ATA RP - 07/2023						
Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total	
200002404 - ENVELOPE PARA ACONDICIONAMENTO DE DIPLOMAS (TAM.A3)	16000574	UN	115610116	300	24,40	7.320,00	
Total do Documento:						7.320,00	

Entrada:	2024/000046	Data:	22/05/2024	Tipo:	COMPRA	Finalidade:	CONSUMO IMEDIATO
Fornecedor:	CNPJ - 33.965.309/0001-75 / J M VIEIRA - COMERCIO DE GAS E AGUA						
Documentos:	NOTA FISCAL - 000.271 - 21/05/2024 EMPENHO - 2024NE00150 - 25/01/2024 PROCESSO DE ENTRADA - 0015545-86.2023.6.17 CONTRATO - 02/2024						
Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total	
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	4,00	40,00	
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	4,00	40,00	
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	4,00	40,00	
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	4,00	40,00	
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	25	4,00	100,00	
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	4,00	40,00	
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	20	4,00	80,00	
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	4,00	40,00	
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	4,00	40,00	
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	20	4,00	80,00	
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	4,00	40,00	
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	4,00	40,00	
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	4,00	40,00	
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	4,00	40,00	
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	4,00	40,00	
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	4,00	40,00	
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	4,00	40,00	



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
Almoхарifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Período: 01/05/2024 a 31/05/2024

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	4,00	40,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	4,00	40,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	4,00	40,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	4,00	40,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	4,00	40,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	4,00	40,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	4,00	40,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	4,00	40,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	4,00	40,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	4,00	20,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	4,00	40,00
Total do Documento:						1.200,00

Total Geral:	113.064,06
--------------	------------